	[image: Interfaz de usuario gráfica, Aplicación

Descripción generada automáticamente]
	 (
 
 Departamento de Hostelería y Turismo
)[image: ]
	[image: ]                                    


	EXÁMENES CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA 
JUNIO 2022
	CURSO 2021-2022



2º CFGS AGENCIAS DE VIAJES Y GESTIÓN DE EVENTOS 
JUNIO 2022

	LUNES
	MARTES
	MIÉRCOLES
	JUEVES
	VIERNES

	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
DESTINOS
TURÍSTICOS
(9:20 a 11:10)

	

	13
	14
	15
	16
	17

	



	
EIE 
(10:15 a 11:40)
	




	
INGLÉS
(9:20 a 12:30)
	

	20
	21
	22
	
	

	
GESTIÓN 
(10:15 a 12:35)
	
DIRECCIÓN 
(8:25 A 10:15)
	
VENTAS 
(10:15 a 12:35)

EVALUACIÓN
	
	



2º GUÍA, INFORMACIÓN Y ASISTENCIA TURÍSTICA
JUNIO 2022

	LUNES
	MARTES
	MIÉRCOLES
	JUEVES
	VIERNES

	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
DESTINOS
TURÍSTICOS
(9:20 a 11:10)

	

	13
	14
	15
	16
	17

	



	
EIE 
(10:15 a 11:40)

	




	
INGLÉS
(9:20 a 12:30)
	
PROCESOS
(10:15 a 13:35)

	20
	21
	22
	
	

	
SIT
(11:40 a 13:30)
	
DISEÑO
(11:40 a 13:30)
	


EVALUACIÓN

	
	



NOTA: Los exámenes tendrán lugar en las aulas:
· A 308: Agencias de Viajes y Gestión de Eventos
· A 309: Guía, Información y Asistencia Turística
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